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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 445 000 zł

***OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ***
Do sprzedaży 3-pokojowe mieszkanie w Podjuchach. Budynek z wielkiej płyty z 1978 roku, położony w drugiej linii
zabudowy od ulicy, w otoczeniu zieleni.
Na powierzchnie 53 m2 składają się:
- salon z wyjściem na obszerny balkon od strony zachodniej
- dwie sypialnie
- kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD
- przedpokój z szafą w zabudowie
- łazienka z wanną w glazurze i terakocie (pralka)



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

- wc
Mieszkanie o funkcjonalnym rozkładzie, do każdego pomieszczenia osobne wejście z przedpokoju.
Widoczne na zdjęciach umeblowanie pozostaje w cenie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz ok.880 zł, z zaliczkami na wodę ciepłą i zimną, ogrzewanie,
śmieci.
W pobliżu przystanki autobusowe, Dom Kultury "Krzemień", szkoła podstawowa, sklepy i punkty gastronomiczne.
Zapraszam.

Symbol CIT25135 Symbol SWO 423733

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 445 000 PLN Cena w EURO 103 018 €

Cena w USD 111 784 $ Cena za m2 8 396 PLN

Opłaty dodatkowe 880 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Ulica Krzemienna Powierzchnia całkowita 53,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1978 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


